
UCHWAŁA NR XLII.238.2022 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Rzeczniów na rok 
2022 Nr XXXVII.212.2021 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 29 grudnia 2021 roku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559),  art. 212, art. 217 ust.2 pkt 6 i 8 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022r., 
poz. 583 z późn.zm) Rada Gminy Rzeczniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2022 Nr XXXVII.212.2021 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 
29 grudnia 2021 roku wprowadza zmiany: 

1) planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 2.285.880,53 zł, sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 12.357,53 zł, 

- wolnymi środkami w kwocie 2.273.523,00 zł, 

4) zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 2.285.880,53 zł z tytułu: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 12.357,53 zł, 

- wolnych środków w kwocie 2.273.523,00 zł, 

5) Tabeli Nr 3 ,,Planowane wydatki majątkowe na rok 2022” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

6) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1, 2, 3, 4 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 
"1) Plan dochodów w łącznej kwocie 21.679.623,36 zł, z tego; 

a) dochody bieżące w kwocie 19.106.163,36 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.573.460,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 26.090.973,12 zł, z tego; 

a) wydatki bieżące w kwocie 18.212.351,89 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 7.878.621,23 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 4.411.349,76 zł, sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

a) wolnych środków w kwocie 2.432.277,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.979.072,76 zł. 

4) Planowane przychody budżetu w kwocie 4.767.069,76 zł, z tytułu: 

a) wolnych środków w kwocie 2.787.997,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D4A17C-6516-4C21-B86F-1150BECA44F9. Podpisany Strona 1



b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.979.072,76 zł." 

7) w § 2 ust. 1 i 3 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 59.850 zł, a wydatki w kwocie 72.207,53 zł z przeznaczeniem na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 63.207,53 zł, 
a na przeciwdziałanie narkomanii w kwocie 9.000 zł. 

3. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
575.000,00 zł oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi zgodnie z art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach w wysokości 575.112,00 zł”; 

8) § 5a otrzymuje brzmienie: 

„§ 5a. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy związanych z wprowadzeniem nowych 
inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D4A17C-6516-4C21-B86F-1150BECA44F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII.238.2022 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 10 maja 2022 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1- "Planowane dochody budżetu na rok 2022"- do uchwały budżetowej na rok 2022 Nr 
XXXVII.212.2021 z dnia 29 grudnia 2021r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszeni
e Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja 
publiczna 172 837,00 0,00 59 960,00 232 797,00 

 75095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 59 960,00 89 960,00 

  2057 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 59 960,00 59 960,00 

756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 
z ich poborem 

3 310 436,00 0,00 11 000,00 3 321 436,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw 

58 550,00 0,00 11 000,00 69 550,00 

  0270 

Wpływy z części opłaty 
za zezwolenie na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

10 000,00 0,00 11 000,00 21 000,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 585 700,00 0,00 49 669,00 635 369,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

1 700,00 0,00 42 669,00 44 369,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D4A17C-6516-4C21-B86F-1150BECA44F9. Podpisany Strona 1



  2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
na realizacje zadań 
bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 42 669,00 42 669,00 

 90095  Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 000,00 14 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
na realizacje zadań 
bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

7 000,00 0,00 7 000,00 14 000,00 

bieżące 18 985 534,36 0,00 120 629,00 19 106 163,36 
majątkowe 

750   Administracja 
publiczna 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

majątkowe 2 503 460,00 0,00 70 000,00 2 573 460,00 
Ogółem: 21 488 994,36 0,00 190 629,00 21 679 623,36 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D4A17C-6516-4C21-B86F-1150BECA44F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII.238.2022 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 10 maja 2022 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2- "Planowane wydatki budżetu na rok 2022"- do uchwały budżetowej na rok 2022 Nr 
XXXVII.212.2021 z dnia 29 grudnia 2021r. 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki bieżące Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
przed zmianą 1 802 363,36 958 394,36 843 969,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 862 363,36 1 018 394,36 843 969,00 
przed zmianą 368 181,00 210 000,00 158 181,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 398 181,00 240 000,00 158 181,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 
przed zmianą 1 015 788,00 330 000,00 685 788,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 1 045 788,00 360 000,00 685 788,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 
przed zmianą 473 791,00 432 291,00 41 500,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 -30 000,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 463 791,00 452 291,00 11 500,00 
przed zmianą 119 000,00 89 000,00 30 000,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 -30 000,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 109 000,00 109 000,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 0,00 30 000,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 -30 000,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D4A17C-6516-4C21-B86F-1150BECA44F9. Podpisany Strona 1



budżetowych po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 686 152,23 102 000,00 5 584 152,23 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 515 000,00 15 000,00 500 000,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 6 201 152,23 117 000,00 6 084 152,23 
przed zmianą 5 654 252,23 70 100,00 5 584 152,23 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 500 000,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 6 154 252,23 70 100,00 6 084 152,23 
przed zmianą 1 809 192,00 0,00 1 809 192,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 500 000,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 2 309 192,00 0,00 2 309 192,00 

przed zmianą 31 900,00 31 900,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 46 900,00 46 900,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 
przed zmianą 2 885 701,00 2 669 701,00 216 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 112 277,00 503 277,00 609 000,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 997 978,00 3 172 978,00 825 000,00 
przed zmianą 121 000,00 121 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 196 000,00 196 000,00 0,00 
przed zmianą 108 000,00 108 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 0,00   3030 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 183 000,00 183 000,00 0,00 
przed zmianą 2 107 537,00 2 107 537,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 308 317,00 308 317,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 2 415 854,00 2 415 854,00 0,00 
przed zmianą 1 302 063,00 1 302 063,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202 357,53 202 357,53 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 504 420,53 1 504 420,53 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 353,47 54 353,47 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 94 353,47 94 353,47 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 
przed zmianą 44 958,00 44 958,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 606,00 1 606,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 46 564,00 46 564,00 0,00 

przed zmianą 424 327,00 208 327,00 216 000,00  75095  Pozostała 
działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D4A17C-6516-4C21-B86F-1150BECA44F9. Podpisany Strona 2



zwiększenie 728 960,00 119 960,00 609 000,00 
po zmianach 1 153 287,00 328 287,00 825 000,00 
przed zmianą 34 481,00 34 481,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 64 481,00 64 481,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 960,00 59 960,00 0,00   4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 59 960,00 59 960,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 
przed zmianą 216 000,00 0,00 216 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 539 000,00 0,00 539 000,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 755 000,00 0,00 755 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 70 000,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 70 000,00 0,00 70 000,00 

przed zmianą 242 336,00 242 336,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 262 336,00 262 336,00 0,00 

przed zmianą 191 336,00 191 336,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 211 336,00 211 336,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00   3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 

przed zmianą 5 288 593,00 5 268 593,00 20 000,00 
zmniejszenie -24 177,00 -24 177,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
zwiększenie 664 224,00 664 224,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D4A17C-6516-4C21-B86F-1150BECA44F9. Podpisany Strona 3



po zmianach 5 928 640,00 5 908 640,00 20 000,00 
przed zmianą 3 397 317,00 3 377 317,00 20 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 339 099,00 339 099,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 3 736 416,00 3 716 416,00 20 000,00 
przed zmianą 399 500,00 399 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 469 500,00 469 500,00 0,00 
przed zmianą 393 608,00 393 608,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00   4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 443 608,00 443 608,00 0,00 
przed zmianą 118 375,00 118 375,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 099,00 14 099,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 132 474,00 132 474,00 0,00 

przed zmianą 1 767 356,00 1 767 356,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 000,00 205 000,00 0,00   4790 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 1 972 356,00 1 972 356,00 0,00 
przed zmianą 215 261,00 215 261,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 756,00 10 756,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 226 017,00 226 017,00 0,00 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 
przed zmianą 7 607,00 7 607,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 756,00 756,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 8 363,00 8 363,00 0,00 

przed zmianą 466 464,00 466 464,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 398,00 11 398,00 0,00  80104  Przedszkola 

po zmianach 477 862,00 477 862,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 
przed zmianą 13 664,00 13 664,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 398,00 1 398,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 15 062,00 15 062,00 0,00 

przed zmianą 166 657,00 166 657,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 643,00 10 643,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 

po zmianach 177 300,00 177 300,00 0,00 
przed zmianą 6 057,00 6 057,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 643,00 643,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 6 700,00 6 700,00 0,00 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00   4790 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przed zmianą 505 302,00 505 302,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D4A17C-6516-4C21-B86F-1150BECA44F9. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 676,00 70 676,00 0,00 

przedszkolne 

po zmianach 575 978,00 575 978,00 0,00 
przed zmianą 299 500,00 299 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 329 500,00 329 500,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 46 000,00 46 000,00 0,00 
przed zmianą 9 302,00 9 302,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 676,00 676,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 9 978,00 9 978,00 0,00 

przed zmianą 24 177,00 24 177,00 0,00 
zmniejszenie -24 177,00 -24 177,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 590,00 590,00 0,00 
zmniejszenie -590,00 -590,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 487,00 9 487,00 0,00 
zmniejszenie -9 487,00 -9 487,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający po zmianach 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4790 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169 981,00 169 981,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 614,00 213 614,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 383 595,00 383 595,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D4A17C-6516-4C21-B86F-1150BECA44F9. Podpisany Strona 5



przed zmianą 19 885,00 19 885,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 0,00   4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 52 885,00 52 885,00 0,00 
przed zmianą 3 165,00 3 165,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 437,00 5 437,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 8 602,00 8 602,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 177,00 25 177,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 25 177,00 25 177,00 0,00 
przed zmianą 135 760,00 135 760,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00   4790 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 285 760,00 285 760,00 0,00 
przed zmianą 71 434,00 71 434,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 038,00 8 038,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 79 472,00 79 472,00 0,00 
przed zmianą 71 434,00 71 434,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 038,00 8 038,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 79 472,00 79 472,00 0,00 

przed zmianą 48 850,00 48 850,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 357,53 23 357,53 0,00 851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 72 207,53 72 207,53 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00  85153  Zwalczanie 

narkomanii 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 
przed zmianą 41 850,00 41 850,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 357,53 21 357,53 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 63 207,53 63 207,53 0,00 
przed zmianą 750,00 750,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 0,00   4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 450,00 1 450,00 0,00 
przed zmianą 250,00 250,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 450,00 450,00 0,00 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 
przed zmianą 13 350,00 13 350,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 457,53 9 457,53 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 22 807,53 22 807,53 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D4A17C-6516-4C21-B86F-1150BECA44F9. Podpisany Strona 6



po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 
przed zmianą 2 395 489,00 2 395 489,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 047,00 1 047,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 396 536,00 2 396 536,00 0,00 
przed zmianą 369 824,00 369 824,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 484,00 484,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 370 308,00 370 308,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 484,00 484,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 7 484,00 7 484,00 0,00 

przed zmianą 290 392,00 290 392,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 563,00 563,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 290 955,00 290 955,00 0,00 
przed zmianą 7 752,00 7 752,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 563,00 563,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 8 315,00 8 315,00 0,00 

przed zmianą 842 000,00 842 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 781,00 74 781,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 916 781,00 916 781,00 0,00 

przed zmianą 575 000,00 575 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112,00 112,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 575 112,00 575 112,00 0,00 
przed zmianą 1 551,00 1 551,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112,00 112,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 1 663,00 1 663,00 0,00 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 669,00 42 669,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 53 669,00 53  669,00 0,00 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 669,00 42 669,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 53 669,00 53 669,00 0,00 
przed zmianą 54 000,00 54 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 86 000,00 86 000,00 0,00 
przed zmianą 2 700,00 2 700,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 5 400,00 5 400,00 0,00 
przed zmianą 8 800,00 8 800,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 13 100,00 13 100,00 0,00 
przed zmianą 42 500,00 42 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 67 500,00 67 500,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 23 614 463,59 16 814 842,36 6 799 621,23 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D4A17C-6516-4C21-B86F-1150BECA44F9. Podpisany Strona 7



zmniejszenie -54 177,00 -24 177,00 -30 000,00 
zwiększenie 2 530 686,53 1 421 686,53 1 109 000,00 
po zmianach 26 090 973,12 18 212 351,89 7 878 621,23 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D4A17C-6516-4C21-B86F-1150BECA44F9. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII.238.2022 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 10 maja 2022 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 3- "Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2022"- do uchwały budżetowej na 
rok 2022 Nr XXXVII.212.2021 z dnia 29 grudnia 2021r. 

Dział Rozdział Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 41 500,00 - 30 000,00 11 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

   
Przebudowa drogi relacji Grachów-
Kotłowacz- Rzeczniów Kolonia w 
gminie Rzeczniów 

30 000,00 - 30 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 584 152,23 500 000,00 6 084 152,23 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 5 584 152,23 500 000,00 6 084 152,23 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 809 192,00 500 000,00 2 309 192,00 

   
Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej w gminie 
Rzeczniów  

1 809 192,00 500 000,00 2 309 192,00 

750   Administracja publiczna 216 000,00 609 000,00 825 000,00 
 75095  Pozostała działalność 216 000,00 609 000,00 825 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 216 000,00 539 000,00 755 000,00 

   

Przebudowa pomieszczeń toalet 
oraz dostosowanie części 
pomieszczeń  parteru  dla osób 
niepełnosprawnych w budynku 
Urzędu Gminy w Rzeczniowie 

216 000,00 14 000,00 230 000,00 

   
Przebudowa pomieszczeń w 
budynku Urzędu Gminy w 
Rzeczniowie 

0,00 525 000,00 525 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

   
Modernizacja i rozbudowa 
istniejącej sieci LAN połączona z 
zakupem sprzetu w ramach grantu" 
Cyfrowa Gmina " 

0,00 70 000,00 70 000,00 

Razem 6 799 621,23 1 079 000,00 7 878 621,23 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D4A17C-6516-4C21-B86F-1150BECA44F9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do Uchwały nr XLII.238.2022 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 10.05.2022 roku  
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Rzeczniów na rok 2022 
Nr XXXVII.212.2021 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 29 grudnia 2021 roku. 
 

Dochody 

Plan dochodów ogółem zwiększył się o kwotę 190.629,00 zł, z tego plan dochodów bieżących 

 o kwotę 120.629,00 zł,  natomiast plan dochodów majątkowych o kwotę 70.000,00 zł.  

Powyższe zwiększenia  miały miejsce w następujących rozdziałach: 

  75095 Pozostała działalność w związku z podpisaniem umowy na realizację zadań 

w ramach grantu „Cyfrowa Gmina” - plan dochodów ogółem w tym rozdziale zwiększył się 

o kwotę 129.960,00 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 59.960,00 zł, a dochody majątkowe 

o kwotę 70.000,00 zł, 

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw zwiększenie nastąpiło z tytułu wpływu opłaty za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym o kwotę 11.000,00 zł, 

  90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami w związku z podpisaniem 
umów na zadania pn: „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 
balotów, opakowań po nawozach i typu BigBag” kwocie 9.416,00 zł oraz „ Odbiór, 
transport oraz unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Rzeczniów 
w 2022r” w kwocie 33.253,00 zł 

  90095 Pozostała działalność w związku z przesunięciem terminów realizacji w projekcie pn. 

„Czyste powietrze” do budżetu wprowadzono środki w kwocie 7.000,00 zł.  

 

Wydatki 

Plan wydatków ogółem zwiększył się o kwotę 2.476.509,53 zł, z tego plan wydatków bieżących 

 o kwotę 1.397.509,53 zł natomiast plan wydatków majątkowych o kwotę 1.079.000,00 zł.  

Zmiany w planie wydatków bieżących związane są z uzyskanymi dochodami omówionymi 

powyżej. Natomiast zmiany w planie wydatków majątkowych polegały na: 

a)  wprowadzeniu na kwotę 595.000,00 zł nowych zadań inwestycyjnych pn.:  

  „Przebudowa pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy w Rzeczniowie” na kwotę 

525.000,00 zł, 

  „Modernizacja i rozbudowa istniejącej sieci LAN połączona z zakupem sprzętu 

 w ramach grantu" Cyfrowa Gmina "” na kwotę 70.000,00 zł, 

b) zwiększeniu o kwotę 514.000,00 zł wydatków na zadaniach inwestycyjnych pn.: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D4A17C-6516-4C21-B86F-1150BECA44F9. Podpisany Strona 1



  „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 

 w gminie Rzeczniów” zwiększenie o kwotę 500.000,00 zł, 

  „Przebudowa pomieszczeń toalet oraz dostosowanie części pomieszczeń parteru  

dla osób niepełnosprawnych w budynku Urzędu Gminy w Rzeczniowie” zwiększenie 

o kwotę 14.000,00 zł. 

c) zmniejszeniu o kwotę 30.000,00 zł wydatków na zadaniu pn.„ Przebudowa drogi relacji 

Grachów-Kotłowacz- Rzeczniów Kolonia w gminie Rzeczniów”. 

W związku z powyższymi zmianami zwiększył się deficyt budżetu o kwotę 2.285.880,53 zł, który 

po zmianach wynosi 4.411.349,76 zł. Źródłem pokrycia zwiększonego deficytu budżetu będą 

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 12.357,53 zł oraz wolne środki w kwocie 

2.273.523,00 zł. 

 

Ponadto dokonano zwiększenia planowanych przychodów budżetu w kwocie 2.285.880,53 zł 

 z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 12.357,53 zł oraz z tytułu 

wolnych środków w kwocie 2.273.523,00 zł.  

Należy nadmienić, że środki w kwocie 12.357,53 zł pochodzą z niewykorzystanej w 2021r opłaty 

z tytułu sprzedaży napojów alkoholowych oraz z tytułu wpływu opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  przeznaczonej na realizację zadań w ramach 

Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii. 

Planowane przychody budżetu po zmianach wynoszą 4.767.069,76 zł, z tego: 

  wolne środki w kwocie 2.787.997,00 zł, 

  niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.979.072,76 zł. 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zygmunt  Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D4A17C-6516-4C21-B86F-1150BECA44F9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 5a
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 5a Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 5a Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



